П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии Государственного университета по землеустройству

 по проведению открытого  конкурса на заключение договора аренды нежилых помещений.

г. Москва                                                                                                  01.03.07г.

Место проведения: г. Москва, ул. Казакова, д. 15

Комиссия назначена приказом №01-02\5 от 03.07.06 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

члены конкурсной комиссии:

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.

Представители  организаций – участников конкурса:

ООО  ЧОП «Гепард СБ» - Агафонов Г. И.

ООО  КБ «Славянский кредит» –Зязин А. Ю.

ЗАО «Геоид» - Цветкова А. С.

Отсутствовали :

члены конкурсной комиссии:

Назаров А.П.

Пушкина Е.А.

1. Вскрытие конвертов  и рассмотрение пакетов документов, участников конкурса

1.1. Лот № 1  «Помещение №1: г. Москва ул. Казакова 10\2   32,6 кв. м»

	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	ООО «Форте Гранд Консалтинг»
	109052, г. Москва,

Автомобильный пр-д . д. 10, стр.8
	аренда нежилых помещений
	Начальная цена лота : 6890 р. за кв. м. в год

Предлагаемая цена: 6890 р. за кв. м. в год

1.2.Лот № 2  «Помещение №2: г. Москва ул. Казакова 10\2   4 кв. м»

	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	ООО ЧОП «Гепард СБ»
	105064, г. Москва,

ул. Казакова д. 10\2
	аренда нежилых помещений
	Начальная цена лота: 8300 р. за кв. м. в год

Предлагаемая цена: 8715 р. за кв. м. в год

1.3. Лот № 3  «Помещение №3: Москва ул. Казакова 10\2 42 кв. м (первый этаж)» и 38 кв. м (подвал)
	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	ИП Бакарасова Светлана Эдуардовна
	121161 г. Москва  ул. Студенческая, д. 22, корп. 3, кв. 65
	аренда нежилых помещений
	Начальная цена лота (первый этаж): 8207р. за кв. м. в год

Предлагаемая цена: 8207 р. за кв. м. в год

Начальная цена (подвал): 3100 р. за кв. м. в год.

Предлагаемая цена: 3100 р. за кв. м. в год

1.4. Лот № 4  «Помещение №4:г. Москва ул. Казакова 10\2   90 кв. м»

	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	ООО  КБ «Славянский кредит»
	119414 г. Москва, просп. Вернадского,  д. 87, корп. 2
	аренда нежилых помещений
	Начальная цена лота : 14420 р. за кв. м. в год

Предлагаемая цена: 14420 р. за кв. м. в год

1.5.Лот № 5  «Помещение №5: г. Москва ул. Казакова 10\2 1374,2 кв. м»

	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	Заявок не поступало.

1.6. Лот №6   «Помещение №6: г. Москва ул. Казакова 15    88.1 кв. м»

	№ п/п
	Организации,  представившие конкурсные заявки
	Юридический адрес
	Предмет конкурса
	Цены

	1
	ЗАО «Геоид»
	105005, г. Москва,

ул. Ладожская,  д. 3\4
	аренда нежилых помещений
	Начальная цена лота : 5748 р. за кв. м. в год

Предлагаемая цена: 5800 р. за кв. м. в год

2. Провести следующее заседание конкурсной комиссии Государственного университета по землеустройству

05 марта 2007г. в 10.00 часов по московскому времени в помещении АХЧ расположенного по адресу: г. Москва, ул. Казакова, д.15 .

Председатель конкурсной комиссии

Цинцадзе Д.Д.

Заместитель конкурсной комиссии

Рябова Г.А.

члены конкурсной комиссии:

Воробьёва Н.А.

Баранов П.Ю.

1
2